
Amendement: Besparing Wethouders

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d.13 november 2018,

Overwegende dat:

© De gemeente Cranendonck in financieel zwaar weer zit.

© Alle uitgaven kritisch moeten worden bekeken.

© De inwoners van Cranendonck door middel van lastenverzwaringen ook om

een bijdrage wordt gevraagd.

« De ambities in de begroting 2019 naar onderen worden bijgesteld,

o Het daarom niet meer dan logisch is om ook te bekijken of er een bijdrage kan

worden geleverd door de bestuurskosten te beperken.

Besluit:

-Het budget voor de wethouders met 10% te korten en vast te stellen op 2,7 fte.

-De structurele besparing van 34.000 euro te verwerken in de begroting.

En gaat over tot de orde van de dag,

Namens fractie ELAN,

Patrick Beerten

AMENDEMENT
DATUM RAADSVERGADERING:

MN £fl© itN / IWQSfiÖKffl /VERWORPEN

VOOR: TEGEN:

CDA
Pro6

EL N
CcanefldeneleA tteT! Cranendonck Actief!

WD

/f

2018 1113 amendement 7 elan besparing wethouders


